WHITE

1 AWA-WH10

Montazni navod

Osszeszerelési

HNucTpykuun no

Montaj talimati

CEISCIEEISIHEIASIO

©)

Montageanleitung
Assembly instructions

Instructions de montage

Instrukcja monta¢u

Utmutatd

Montazny navod

MOHTAXy

Istruzioni di montaggio
Instructiuni de asamblare

=

Instrucciones de instalacién

Handleiding voor de montage

640x1015x450

A

640x1016

579x75

923x75

579x955

423x56

423x78

423x56

—-m‘u#mm\loo-g

423x78

4/4

% 22x
1l =

Kl

8x
«©
\&&@K\&&&&&& o

1x g
1

> 8x




2/4 3/4



	Strona 1
	Strona 2

